от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински        

съвет – Свищов, 

Р Е Ш И: 

І. Дава съгласие за продажба, чрез публичен търг с тайно наддаване, на 

недвижим имот, представляващ незастроен урегулиран поземлен имот XLIX (петдесет 

и девети), с площ 686 кв.м. (шестстотин осемдесет и шест квадратни метра), отреден 

за жилищно строителство, кв. 25б (двадесет и пет, буква „б“), по  Проект за изменение 

на Подробен устройствен план (ПУП) - План за регулация (ПР) на УПИ XLVII, УПИ 

XLVIII, УПИ XLIX и УПИ L от кв. 25б по действащия план на с.

[...]

на север - улица, на изток - УПИ  L, на запад - УПИ XLVIII, на юг – дере, 

актуван с Акт за частна общинска собственост №9685/05.12.2025 г., вписан в Служба 

по вписванията – гр. Свищов (вх. рег. №2812/08.12.2025 г., акт №20, том IX, дело 

№1300), с начална тръжна цена – 4 700.00 лв./2 403.07 € (четири хиляди и 

седемстотин лева/две хиляди четиристотин и три евро и нула седем евро цента), (без 

ДДС), представляваща пазарната цена, определена от оценител на имоти по реда на чл. 

41, ал. 2 от ЗОС на недвижимия имот.  

Сделката е облагаема по ЗДДС (Имотът е УПИ). 

ІІ. Задължава Кмета на община Свищов, в съответствие с чл.

[...]

линии на засегнатите имоти по съществуващите имотни граници, одобрен със Заповед 

№1551-РД-01-03/28.10.2025 г. на Кмета на Община Свищов, влязла в сила на 

02.12.2025 г. 

Обектът на докладната записка и инвестиционното намерение, представлява 

незастроен урегулиран поземлен имот (УПИ) XLIX (петдесет и девети), с площ 686 

кв.м. (шестстотин осемдесет и шест квадратни метра), отреден за жилищно 

строителство, кв. 25б (деветдесет и пет, буква „б“), по  Проект за изменение на 

Подробен устройствен план (ПУП) - План за регулация (ПР) на УПИ XLVII, УПИ 

XLVIII, УПИ XLIX и УПИ L от кв. 25б по действащия план на с.

[...]

улица, на изток – УПИ L, на запад – УПИ XLVIII, на юг – дере, актуван с Акт за частна 

общинска собственост № 9685/05.12.2025 г., вписан в Служба по вписванията – гр. 

Свищов (вх. рег. №2812/08.12.2025 г., акт №20, том IX, дело №1300). 

Данъчната оценка на имота е 2 570.80 лв./1 314.43 € (две хиляди петстотин и 

седемдесет лева и осемдесет стотинки/хиляда триста и четиринадесет евро и 

четиридесет и три евро цента) съгласно удостоверение за данъчна оценка с Изх. 

№5408002534/05.12.2025 г. на отдел „Общински приходи“. 

Продажбата на имот, частна общинска собственост се извършва чрез публичен

[...]

Марин Любенов - Кмет на Кметство Царевец изразява положително становище в 

писмо с Изх. №АД 04-09-116/08.12.2025 г., с рег. индекс №09-00-345/09.12.2025 г. на 

Община Свищов относно продажба на имота. 

Съгласно изготвената експертна оценка от оценител на имоти, продажната цена 

на имота възлиза на 4 700.00 лв./2 403.07 € (четири хиляди и седемстотин лева/две 

хиляди четиристотин и три евро и нула седем евро цента), (без ДДС), 

С оглед на постъпилото инвестиционно намерение, имотът е включен като обект 

пореден номер №88, от точка А, на раздел ІІІ на „Годишна програма за управление и 

разпореждане с имоти, общинска собственост в Община Свищов през 2025 година”,